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	Верзија /Versioni 
 



	Овој прашалник е наменет за  оценување на  услугата на Бирото за метрологија (БМ) кон клиентите.  Целта на овој прашалник е континуирано подобрување на услугите на БМ кон клиентите. Во однос на тоа, Ви препорачуваме реално да ги изразите Вашите искуства, проблеми и забелешки, ако постојат, за да допринесете кон понатамошното следење и унапредување на услугите кои ги нуди Бирото за метрологијата / Ky pyetësor synon të vlerësojë shërbimin e Byrosë së Metrologjisë (BM) ndaj klientëve. Qëllimi i këtij pyetësori është përmirësimi i vazhdueshëm i shërbimeve të BM ndaj klientëve. Në këtë drejtim, ju rekomandojmë që të shprehni realisht përvojat, problemet dhe vëzhgimet e juaja, nëse ato ekzistojnë, për të kontribuar në monitorimin dhe përmirësimin e mëtejshëm të shërbimeve të ofruara nga Byroja e Metrologjisë.
КЛИЕНТ/KLIENTI:

	ДАТА/DATA:


Ве молиме, заокужете некое од подолу наведените  алтернативи, во зависност од Вашето искуство според релевантните елементи од услугите овозможени од БМ / Ju lutemi rrethoni njërën nga alternativat më poshtë, në varësi të përvojës suaj me elementët përkatës të shërbimeve të ofruara nga BM.
	бр./nr.
	Делови од услугите на Бирото за метрологија за кои се очекува оцена / Pjesë të shërbimeve të Byrosë së Metrologjisë për të cilat pritet vlerësim 
	Степен на оцена / Shkalla e vlerësimit


	
	
	одлично / shkëlqye-shëm
	Многу добро / Shumë mirë
	Добро / mirë
	Слабо/ dobët  

	1
	Калибрацијата и информацијата што сте ја добиле при барање на услуга на БМ / Kalibrimi dhe informacioni që keni mmarë nëpërmjet kërkesës për shërbim nga BM
	
	
	
	

	2
	Тестирањето и информацијата што сте ја добиле при барање на услуга на БМ / Testimi dhe informacioni që keni marrë nëpërmjet kërkesës për shërbim nga BM 
	
	
	
	

	3
	Степенот на одговорност на БМ во Вашите барања за услуги /  Shkalla e përgjegjësisë së BM në kërkesat tuaja për shërbime
	
	
	
	

	4
	Доверливост и транспарентност на понудите добиени од БМ за услуги / Konfidencialiteti dhe transparenca e ofertave të marra nga BM për shërbime
	
	
	
	

	5
	Степенот на доверливост на мерните резултати добиени од БМ / Shkalla e besueshmërisë së rezultateve të matjeve të marra nga BM
	
	
	
	

	6
	Периодот потребен за комплетирање на услугата и повраток на опремата (од калибрација) / Periudha e nevojshme për të përfunduar shërbimin dhe kthimin e pajisjes (nga kalibrimi)
	
	
	
	

	7
	Техничката поддршка овозможена од БМ / 7 Mbështetja teknike e ofruar nga BM
	
	
	
	


Опишете ги, доколку сте ги имале,  проблемите со кои сте се соочиле за време на соработката со БМ (доколку имате, ве молам прецизно наведете на што се однесуваат вашите забелешки -  лабораторија, лице, активност) во однос на / Përshkruani, nëse keni pasur, problemet që keni hasur gjatë bashkëpunimit me BM (nëse keni, ju lutemi specifikoni saktësisht se në çfarë referohen vërejtjet tuaja - laborator, person, aktivitet) në lidhje me:
	Организација / Organizimi

	Време на реализација / Koha e realizimit

	Цена / Çmimi

	Пристапност / Qasja


Предлози за усовршување (Ве молам, ако имате, наведете ги Вашите предлози за усовршување на услугите на БМ) / Sugjerim për përmirësim (Ju lutemi, nëse keni ndonjë, rendisni sugjerimet tuaja për përmirësimin e shërbimeve BM)
	

	Име и презиме / Emri dhe mbiemri

	Дата / Data


	Контролирaл Менаџер за квалитет / Kontrolloi Menaxheri i Cilësisë
	

	Одобрил Директор на БМ / Miratoi Drejtori i BM

	



